UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL-DAE

EDITAL Nº 29/2022

BOLSAS DE APOIO À DOCÊNCIA – Pró-Docência

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado dos recursos e a Convocação para a Entrevista da presente seleção. Conforme anexo I e Desclassificados

conforme o Anexo II.

O estudante convocado para a entrevista deverá comparecer no dia 01 de dezembro de 2022 no seguinte local e horário. O

início da entrevista será por ordem de chegada:

Campus Rio Branco: Sala da gestão, no Colégio de Aplicação-Cap-Prédio da Estácio/Unimeta às 14h:30min.

O Resultado Final será publicado dia 02 de dezembro de 2022.

Rio Branco, 30 de novembro de 2022

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

ANEXO I
Convocados para a Entrevista

Matrícula Nome Edital Curso Situação

20190092059 David edson da silva lima Pró-Docência Lic. em Geografia Geografia Classificado

20210030011 Ana Vitoria de Brito Farias Pró-Docência Lic. em Pedagogia
Licenciatura em
Pedagogia Classificado

20170030053 Patricia Flavia Maia de Aquino Pró-Docência Lic. em Pedagogia
Licenciatura em
Pedagogia Classificado

20200034033 Juscinéia dos Santos Delfino Pró-Docência Lic. em Pedagogia
Licenciatura em
Pedagogia Classificado

20190120042 Mateus Brasil Figueira Pró-Docência Lic. em Inglês
Licenciatura em Letras
Inglês Classificado

20200200032 Sidiney Lima Do Nascimento
Pró-Docência Lic. em Ciências
Biológicas Ciências Biológicas Classificado

20217000010 Ana Clara Brito de Oliveira
Pró-Docência Lic. em Ciências
Sociais Ciências Sociais Classificado

Anexo II
Estudantes desclassificados

Classificação Matrícula Nome Edital Curso Situação
1 20210090040 Caroline Jesus da Costa Pró-Docência Lic. em Geografia Geografia Desclassificado

1 20180030032 Raika Souza Lima Pró-Docência Lic. em Pedagogia Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

3 20180034060 Thirley Rocha de Almeida Pró-Docência Lic. em Pedagogia Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

2 20220120035 Luciana da Rocha Carneiro Pró-Docência Lic. em Inglês
Licenciatura em Letras
Inglês Desclassificado

2 20210200066
HILLARY ALBUQUERQUE
DE OLIVEIRA

Pró-Docência Lic. em Ciências
Biológicas Ciências Biológicas Desclassificado

3 20210205050 Elivan dos Santos Pereira
Pró-Docência Lic. em Ciências
Biológicas Ciências Biológicas Desclassificado

1 20190050015 Thayna Almeida da Silva
Pró-Docência Lic. em Letras
Português Letras Português Desclassificado

2 20220130005 Brenda Rocha de Souza
Pró-Docência Lic. em Letras
Português Letras Francês Desclassificado